[image: image1.png]SOBIM2016

$ TOYAMA

 E-mail：sobim2016-ex@eng.u-toyama.ac.jp　FAX：076-445-6328

プログラム集広告　申込書
第37回バイオメカニズム学術講演会
実行委員長　大島　徹　殿
下記のとおり広告掲載を申し込みます。

年     月     日
	貴社名

	所在地
	（〒
－
）

	担当者
	お名前：

	担当部署：

	TEL：

FAX：

	E-mail：

	種　類
	価格（税込）
	申　込　み

	後付 1ページ
モノクロ
	20,000円
	（する・しない）

	後付 1/2ページ
モノクロ
	10,000円
	（する・しない）

原稿締切日（2016年9月30日）までに原稿が提出されていない場合は、
掲載をお断りする場合がございます。
	広告バナー
	（掲載しない・掲載する）
掲載を希望なさる場合、下記の画像ファイルをお送りください。
サイズ：横300×縦170ピクセル以内（当方でサイズ調整します）
形　式：JPEG または PNG

【申込先・お問合せ先・原稿データ送付先】
第37回バイオメカニズム学術講演会事務局企業展示担当　　鳥海 清司
富山大学 人間発達科学部
〒930-8555　富山県富山市五福 3190
TEL：076-445-6328
E-mail：sobim2016-ex@eng.u-toyama.ac.jp